



Feelgood-bandet 2 Blyga Läppar blir dragplåster under den första upplagan av Lindesberg Stadsfest.

Foto: Pressbild

## Lindesberg får en egen stadsfest - premiär i juli

**Publicerad:** 9 maj 2024

**Författare:** Camilla Lagerman

---

Lördagen den 6 juli är det premiär för den allra första upplagan av Lindesberg Stadsfest, ett evenemang som man hoppas ska få stan att gunga rejält. Bakom initiativet står krögarduon Oliver Lindberg och Daniel Ekström samt bröderna Mats och Johan Eriksson på JME Music som nu har slagit sina kreativa huvuden ihop för att skapa en stadsfest värd namnet. - Det ska vara något som får hela stan att leva, förklarar Oliver.

Med ett stort festivalområde i anslutning till Brasserie All In, dryck- och matservering och feelgood-bandet 2 Blyga Läppar på scenen är det upplagt för en minst sagt festlig afton när Lindesberg Stadsfest anordnas för första gången. Som avslutning på kvällen utlovas pulshöjande dans, då festens DJ tar över.

- Vi vill skapa ett festivalområde med öltält, goda drinkar, vin och food trucks, men även Daniels egna goda burgare, säger Oliver.



Arrangörerna bakom Lindesberg Stadsfest. Arkivfoton: Camilla Lagerman

Visionerna inför den kommande festen är stora och det finns många idéer som man hoppas kunna göra verklighet av. Bland annat vill man låta den yngre delen av befolkningen ha en egen del av dagen, med aktiviteter som uppskattas av de små. Dessutom hoppas man kunna få till en marknad i Flugparken för alla butiker i Linde City.

- Det är därför vi kallar det för Lindesberg Stadsfest, för vi vill att det gynnar fler än bara oss. Det ska vara något som får hela stan att leva, förklarar Oliver.

Tillsammans med de musikaliska bröderna Johan och Mats Eriksson på JME Music har krögarduon skapat en kreativ kvartett, som nu utformar och arrangerar festen gemensamt.

- Johan och Mats har koll på artister, scen, ljus och hela den biten, vi står för mat, dryck och servering. Så vi kör 50-50 på det här, säger Oliver glatt.

- Blir det här en bra grej så satsar vi ännu hårdare nästa år, avslutar Daniel.

*Biljetterna till Lindesberg Stadsfest släpps redan imorgon fredag, och finns att boka [online](#).*

---

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/lindesberg-far-en-egen-stadsfest-premiar-i-juli/>